

NOVADA VĒSTIS

№ 12 (847)
9. DECEMBRIS, 2016



INČUKALNS



VANGAŽI

INFORMATĪVS IZDEVUMS



Foto: A.Liepiņa

Šajā baltajā klusumā – brīdi stāt,
Pavērties zvaigznēs un padomāt.
Šajā baltajā klusumā iespējams viss,
Kas vēl nav bijis un noticis...



Jaunajā gadā saviem novadniekiem novēlu stipras, saticīgas un laimīgas ģimenes, īstus draugus, uz kuriem var paļauties, darbu, kas sniedz piepildījumu un gandarījumu, un lielus mērķus, kurus ir izaicinājums piepildīt!

Lai katram izdodas piedzīvot savu Ziemassvētku

brīnumu un visu Jauno gadu to saglabāt savā sirdī!

Ģimeniskus, sirds siltus Ziemassvētkus un laimīgu, pārticīgu un veselīgu Jauno 2017. gadu!

Inčukalna novada domes vārdā
priekšsēdētājs
Aivars Nalivaiko

*Gan sirsnību, gan labestību
Par spīti visam sirds lai jūt.
Ja sevī nosargāt tās spēsim,
Tad katrs gads mums laimīgs būs...*



Lai katrā ģimenē priedīgi un gaiši Ziemassvētki, lai Jaunais gads ir veiksmīgs, lai netrūkst radošu domu un vēlmes tās realizēt! Lai vecākiem pietiek spēka un enerģijas audzināt un aprūpēt bērnus, lai atrodas laiks viņus samīļot, uz klausīt, iedrošināt...

Inčukalna novada bāriņtiesas vārdā priekšsēdētāja **Iveta Kokina**

Klāt Ziemassvētku laiks, un tuvojas kārtējā gadumija.

Visiem Inčukalna novada iedzīvotājiem vēlu mīļus Ziemassvētkus, būt visai ģimenei kopā, domāt gaišas domas, lai mums laba veselība, lai mīlestības katrā sirdī ir tik daudz, ka var arī citiem dot!

Gaišus Ziemassvētkus un skaistāko sapņu piepildījumu Jaunajā gadā!
Inčukalna novada domes priekšsēdētāja vietniece
Ludmila Vorobjova

PIL „Minka” novēl visiem novadā dzīvojošajiem un strādājošajiem ļaudīm saliedētību, realizējot visdažādākās idejas – gan nedaudz aušīgās, gan nopietnās. Mīlestību un savstarpējo cieņu!

PIL „Minka” vārdā vadītāja **Indra Podziņa**

Lai 2017. gadā katra jauna diena nāk kā jauna cerība, jauna ticība un jauna sajūsma! Lai būtu darbs, kas iepriecina, un domas, kas nes gaišumu!

Inčukalna novada domes Personāldaļas vadītāja
Indra Hofmane

*Pār mazo ciemu ielejā līst zvaigžņu rāmais zelts.
Un klusās ielās, būdiņās, šķiet, mieram templis celts.
Bet pāri klusam klajumam aust gaišums neredzēts –
Te smelties spēku grūtumam būs ļaudīm novēlēts!*

/R.Willis/

Sociālā dienesta kolektīvs



*Daudz gaišu dienu gaidīt un sveikt,
Daudz labu darbu plānot un veikt,
Daudz mīļu vārdu dzirdēt un teikt!
Veiksmi 2017. gadā!*

Inčukalna novada domes deputāts
Arvīds Blaus

Lai aizejošā gada labākais, kas ar mums ir noticis, ir pamats nākamā gada laimes brīžiem!

Vangažu PIL „Jancis” vārdā vadītāja
Kadrija Janisele



*Lai ziemas saulgrīžu zvaigznes
Ikvienam nes debesu gaišumu.
Lai nākamais gads ir bagāts ar labām
domām, darbīgām dienām un
priedīgiem atelpas brīžiem.
Lai mūsos mājā un valda godaprāts,
neatļaidīga griba saprasties,
paciest un palīdzēt!*

/K.Apškrūma/

Novēlam visiem Inčukalna novada iedzīvotājiem, lai 2017. gads nes mieru, saticību, neizsīkstošu enerģiju un darba prieku!

Sociālā dienesta vadītāja
Zinaīda Gofmane, Inčukalna novada domes deputāts
Ivo Bernats, Inčukalna novada domes deputāte **Anete Šica** un Vidzemes partija



Novēlu inčukalniešiem Jaunajā gadā veselību, saticību, godaprātu un gaišu skatu nākotnē!

Vēlētos, lai nākamajā gadā novada vēlēšanās aktīvāk iesaistītos jaunatne un, vēlot deputātus, nevērtētu tos pēc iepakojuma, bet pēc satura.

Inčukalna novada domes deputāte **Alda Freimane**

Mums visiem novēlu domāt gaišas domas un darīt gaišus darbus, tad arī mūsu novads būs gaišs!

Vangažu pilsētas pārvaldes vadītājs **Juris Jakubovskis**



Lai Jaunajā 2017. gadā Inčukalna novadā top skaistas un harmoniskas būves, lai pietiek spēka un iespēju tādas uzbūvēt! Un, lai viss notiktu likumīgi, Jaunajā gadā būvēsim kopā!

Inčukalna novada būvvaldes vārdā vadītājs
Mārtiņš Hofmanis

Lai gaišas domas, lai labi darbi, lai vēlme redzēt pozitīvo cilvēkos un viņu darbos ne tikai gadu mijā, bet visā laika ritējumā!

Vangažu vidusskolas kolektīva vārdā direktore
Indra Kalniņa

*Pa spožu mēness taku
Šurp atnāk Jaunais gads.
Tev droši sacīt varu –
Tas būs – kāds būsī pats!*



Lai svētku sajūta un miers mājā ikvienā no mums, lai šīs svētku laiks ļauj mums vēlreiz novērtēt līdzcilvēku sirds siltumu un klātbūtni.

Lai Jaunajā gadā ir drosme izvirzīt lielus mērķus un nezūdošs cīņas spars savus mērķus sasniegt!

Latvijas Zemnieku savienības Inčukalna nodaļas vārdā **Līga Neimane**

Novēlu visiem gaišus Ziemassvētkus un skaistāko Ziemassvētku sapņu piepildījumu!

Inčukalna novada domes deputāts **Modris Jaunups**

Gaišus, sirsnīgus un ģimeniskus Ziemassvētkus un laimīgu 2017. gadu!
Inčukalna novada domes deputāti **Nikita Kozlovs**, **Ludmila Vorobjova**, **Sergejs Gorčinskis**, **Igors Purmalis** („Saskaņa”)

